NBK Couplingwww.spctech.co.kr
N
B
K
 C
ou
p
li

 L
 W
 D
2
 A
 G
M
 H
 b
 K
Adapter
|규격
품번◀1  A L W E F G M
Adapter 나사체결토르크
(N・m)D3 C S T H
XHW-34AC 34 12.5 36.8 16.5 3.75 13 M3 16 20 16 4 18   1.5
XHW-39AC 39 15.5 46.6 20.5 4.5 14.5 M4 16 20 16 4 18   3.5
XHW-44AC 44 15.5 46.6 22.5 4.5 17 M4 16 20 16 4 18   3.5
XHW-56AC 56 20.5 61.2 28.5 6 21 M5 24 30 29 6 27   8
XHW-64AC 64 24 74.4 36 7 24 M6 24 30 29 6 27 13
XHW-79AC 79 30 97.2 43 8.75 29 M8 24 30 29 6 27 28
단위 ： mm
품번 표준축구멍지름
D1◀2
표준축구멍지름 D2◀3